Unidade Regional de Ensino de Catanduva|

E-mail: decatcrh@educacao.sp.gov.br|

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA DO PSS PROATI – 02 / 2025

A Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI da Unidade Regional de Ensino

de Catanduva, torna público o GABARITO OFICIAL da prova objetiva do Processo Seletivo

Simplificado para Atuação no Projeto de Apoio à Tecnologia da Informação – PROATI – 02 / 2025.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO NO PROJETO DE APOIO À TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO PROATI – 02 / 2025

QUESTÃO GABARITO QUESTÃO GABARITO

1 D 11 C

2 C 12 E

3 E 13 D

4 C 14 E

5 A 15 A

6 E 16 B

7 C 17 A

8 B 18 B

9 A 19 D

10 D 20 C

Catanduva, 29 de Agosto de 2025.

Comissão Especial do Projeto de Apoio à Tecnologia - PROATI

Unidade Regional de Ensino de Catanduva